
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

О присвоении судейских 
категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 
года № 134 и с изменениями, внесенными приказом Минспорта России от 
13 февраля 2018 г. № 123

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить сроком на два года квалификационную категорию 
«Спортивный судья второй категории» по спортивному туризму:

1. Хрюкин Геннадий Михайлович
2. Струкова Елена Васильевна
3. Ляхов Александр Васильевич
4. Руденко Артем Анатольевич
5. Атаянц Сергей Владимирович
6. Самохин Николай Владимирович
7. Шуваев Виталий Викторович
8. Дронова Ольга Викторовна

11.12.2018 № 49 - ск
г. Липецк

Председатель департамента О.А. Токарев


